Протокол школьного этапа по биологии  Ртищевский район,  13 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии 2022 года

№п/п Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр блок 1 блок2 блок 3

макс.

Балл -

25

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Брагина Мирослава Дмитриевна 6 sbi2254/edu640243/6/84z668 10 7,6 4 21,6 21,6 победитель 1
Тимофеева Наталья

Викторовна

2 Биология
МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской

области"
Амелина Алина Юрьевна 6А био-063-06-01 21,2 21,2 призер 2

Дибирова Елена

Владимировна

3 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Ляшкова Дарья Александровна 6б био-213-06-08 9 6 4 19 19 призер 3
Гиря Татьяна

Васильевна

4 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Сенина Ксения Александровна 6а био-213-06-01 7 6,8 5 18,8 18,8 призер 4
Гордеева Лилия

Вадимовна

5 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Северин Андрей Алексеевич 6а био-213-06-02 7 6,8 5 18,8 18,8 призер 4
Гордеева Лилия

Вадимовна

6 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Зякин Федор 6а био-213-06-03 7 6,8 5 18,8 18,8 призер 4
Гордеева Лилия

Вадимовна

7 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Саухина Любовь Руслановна 6а био-213-06-04 7 6,8 5 18,8 18,8 призер 4
Гордеева Лилия

Вадимовна

8 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Махаури Ахмад-амин

Геннадьевич
6-А био-053-06-04 8 8.4 2 18,4 18,4 призер 5

Храмова Антонина

Александровна

9 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Афонина Софья Сергеевна 6а био-213-06-05 7 6 5 18 18 призер 6
Гордеева Лилия

Вадимовна

10 Биология
МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской

области"
Заломнова Полина Алексеевна 6Б био-063-06-06 18 18 призер 6

Дибирова Елена

Владимировна

11 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Храмов Илья Сергеевич 6-А био-053-06-08 9 4.8 4 17,8 17,8 призер 7
Храмова Антонина

Александровна

12 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Бойцов Данил Евгеньевич 6а био-213-06-06 7 5,8 5 17,8 17,8 призер 7
Гордеева Лилия

Вадимовна

13 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Чиркова Виктория

Александровна
6а био-213-06-07 7 5,8 5 17,8 17,8 призер 7

Гордеева Лилия

Вадимовна

14 Биология
МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской

области"
Болтов Ярослав Игоревич 6А био-063-06-02 17,8 17,8 призер 7

Дибирова Елена

Владимировна

15 Биология
МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской

области"
Поимцева Анна Александровна 6А био-063-06-05 17,8 17,8 призер 7

Дибирова Елена

Владимировна

16 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Григорьева Алина Тиграновна 6-Б био-053-06-02 8 4 5 17 17 призер 8
Храмова Антонина

Александровна

17 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Хныкин Дмитрий

Константинович
6-А био-053-06-07 7 4 5 16 16 участник 9

Храмова Антонина

Александровна

18 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского Союза Н. Т.

Мартынов Кирилл Васильевич 6 БИО-153-06-03 6 5,6 4 15,6 15,6 участник 10
Ермолаева Марина

Владимировна

19 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Дробышев Степан Викторович 6б sbi2254/edu640251/6/z3v465 9 4,4 2 15,4 15,4 участник 11
Поликарпова Марина

Павловна

20 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Асланова Эльвира Зумрудиновна 6-А био-053-06-11 6 5.2 4 15,2 15,2 участник 12
Храмова Антонина

Александровна

21 Биология
МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Казаченко Лилия Сергеевна 6 БИО-173-06-02 6 5 4 15 15 участник 13

Лысакова Тамара

Фѐдоровна

22 Биология
Филиал МОУ "Темповская СОШ Ртищевского

района Саратовской области" в поселке Луч
Исроилов Илья Ёдгоралиевич 6 БИО-163-06-02 5 4,4 5 14,4 14,4 участник 14

Грыжина Валентина

Алексеевна

23 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Старцева Елизавета Алексеевна 6 sbi2254/edu640243/6/8z2298 5 5,2 4 14,2 14,2 участник 15
Тимофеева Наталья

Викторовна

24 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Онофрий Герман Александрович 6б sbi2254/edu640251/6/5qg6q5 6 5,2 3 14,2 14,2 участник 15
Поликарпова Марина

Павловна

25 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Еганян Арутюн Хачикович 6 sbi2254/edu640243/6/v3q9gv 6 6 2 14 14 участник 16
Тимофеева Наталья

Викторовна

26 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Сорокин Михаил Викторович 6 био-033-06-09 5 5 4 14 14 участник 16
Ермонина Валентина

Петровна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии  2022 года

27 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Тарасов Артем Валерьевич 6-А био-053-06-06 6 6 2 14 14 участник 16
Храмова Антонина

Александровна

28 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Промыслов Иван Евгеньевич 6 био-033-06-08 5 4 4,4 13,4 13,4 участник 17
Ермонина Валентина

Петровна

29 Биология
МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской

области"
Крикунов Максим Сергеевич 6А био-063-06-04 13,2 13,2 участник 18

Дибирова Елена

Владимировна

30 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Никишина Ксения Дмитриевна 6б био-213-06-09 7 2 4 13 13 участник 19
Гиря Татьяна

Васильевна

31 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Афонин Яков Алексеевич 6б био-213-06-10 7 2 4 13 13 участник 19
Гиря Татьяна

Васильевна

32 Биология
МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской

области"
Козлова Полина Дмитриевна 6А био-063-06-03 13 13 участник 19

Дибирова Елена

Владимировна

33 Биология
Филиал МОУ "Темповская СОШ Ртищевского

района Саратовской области" в поселке Луч
Шеладонов Артем Викторович 6 БИО-163-06-04 4 6 3 13 13 участник 19

Грыжина Валентина

Алексеевна

34 Биология
МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской

области"
Кондратьев Максим Алексеевич 6Б био-063-06-07 12,6 12,6 участник 20

Дибирова Елена

Владимировна

35 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Григорьева Ульяна

Александровна
6 био-033-06-01 3 5,4 4 12,4 12,4 участник 21

Ермонина Валентина

Петровна

36 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Челнокова Софья Алексеевна 6 био-033-06-02 3 5,4 4 12,4 12,4 участник 21
Ермонина Валентина

Петровна

37 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Родникова Алина Михайловна 6 био-033-06-04 3 4,4 5 12,4 12,4 участник 21
Ермонина Валентина

Петровна

38 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Сукманова Алена Сергеевна 6 био-033-06-05 3 5,4 4 12,4 12,4 участник 21
Ермонина Валентина

Петровна

39 Биология
МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Искандерова Малеха Елшан Кызы 6 БИО-173-06-01 3 6 3 12 12 участник 22

Лысакова Тамара

Фѐдоровна

40 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Воронин Артем Сергеевич 6-В био-053-06-01 5 4.8 2 11,8 11,8 участник 23
Храмова Антонина

Александровна

41 Биология

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Богомолов Руслан Алексеевич 6а био-213-06-11 7 4,8 0 11,8 11,8 участник 24
Гордеева Лилия

Вадимовна

42 Биология
МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской

области"
Фаефаенов Артем Александрович 6 био-013-06-03 9 1,6 1 11,6 11,6 участник 24

Матюнькина Татьяна

Александровна

43 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Мистратова Полина

Владимировна
6 sbi2254/edu640243/6/vr7g68 4 2,4 5 11,4 11,4 участник 25

Тимофеева Наталья

Викторовна

44 Биология
Филиал МОУ "Темповская СОШ Ртищевского

района Саратовской области" в поселке Луч
Комзалов Глеб Олегович 6 БИО-163-06-03 2 4,4 5 11,4 11,4 участник 25

Грыжина Валентина

Алексеевна

45 Биология
МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской

области"

Черепенникова Анастасия

Вячеславовна
6

sbi2254/edu640262/6/9z776

w
6 3,2 2 11,2 11,2 участник 26

Фролова Вероника

Владимировна

46 Биология
МОУ "Макаровская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Базарнов Николай Сергеевич 6 БИО-123-05-01 6 2 3 11 11 участник 27

Миронова Алена

Александровна

47 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского Союза Н. Т.

Богомолова с. Северка Ртищевского района

Саратовской области"

Илюшкин Роман Андреевич 6 БИО-153-06-02 6 2 3 11 11 участник 27
Ермолаева Марина

Владимировна

48 Биология
МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Крайнова Динара Александровна 6 БИО-173-06-03 5 4 2 11 11 участник 27

Тарасова Евгения

Васильевна

49 Биология
МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской

области"
Потапченкова Дарья Алексеевна 6 sbi2254/edu640262/6/9r337w 6 4,8 0 10,8 10,8 участник 28

Фролова Вероника

Владимировна

50 Биология
МОУ "Темповская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Семин Дмитрий Алексеевич 6 БИО-163-06-01 4 2,8 4 10,8 10,8 участник 28

Огурцова Ирина

Геннадьевна

51 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Калашян Георгий Романович 6 био-033-06-06 5 4,4 1 10,4 10,4 участник 29
Ермонина Валентина

Петровна

52 Биология
МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской

области"
Иванова Елизавета Руслановна 6 А био-013-06-02 3 3,2 4 10,2 10,2 участник 30

Матюнькина Татьяна

Александровна

53 Биология
МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Гвоздев Роман Владимрович 6 БИО-173-06-05 5 2,4 2 9,4 9,4 участник 31

Видинеева Надежда

Александровна

54 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Харитонов Даниил Алексеевич 6 био-033-06-03 3 4,2 2 9,2 9,2 участник 32
Ермонина Валентина

Петровна

55 Биология
МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Дормидонова Валерия

Валерьевна
6 био-013-06-01 2 2,2 5 9,2 9,2 участник 32

Матюнькина Татьяна

Александровна

56 Биология
МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской

области"

Денисов Александр

Александрович
6 sbi2254/edu640262/6/935569 6 2,4 0 8,4 8,4 участник 33

Фролова Вероника

Владимировна

57 Биология
МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Крылов Александр Юрьевич 6 БИО-173-06-04 2 4,4 2 8,4 8,4 участник 33

Видинеева Надежда

Александровна

58 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского Союза Н. Т.

Богомолова с. Северка Ртищевского района

Саратовской области"

Бадьярова Варвара Владиславовна 6 БИО-153-06-01 2 2,8 3 7,8 7,8 участник 34
Ермолаева Марина

Владимировна

59 Биология
МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Маркушин Артѐм Дмитриевич 6 БИО-173-06-06 3 2,8 2 7,8 7,8 участник 34

Видинеева Надежда

Александровна

60 Биология
МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской

области"
Ерѐмина Ангелина Алексеевна 6 sbi2254/edu640262/6/w8q4r9 5 1,6 1 7,6 7,6 участник 35

Фролова Вероника

Владимировна

61 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Мамыкин Глеб Алексеевич 6а sbi2254/edu640251/6/z66ggz 2 5,6 0 7,6 7,6 участник 35
Поликарпова Марина

Павловна

62 Биология
МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской

области"
Лукьянова Ангелина Алексеевна 6 био-013-06-04 4 2,4 1 7,4 7,4 участник 36

Матюнькина Татьяна

Александровна

63 Биология
МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской

области"
Абрамова Светлана Юрьевна 6 sbi2254/edu640262/6/9ggqq9 3 2,8 1 6,8 6,8 участник 37

Фролова Вероника

Владимировна

64 Биология
МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской

области"
Багдашкина Майя Маратовна 6 sbi2254/edu640262/6/946z69 3 2,4 1 6,4 6,4 участник 38

Фролова Вероника

Владимировна

65 Биология
МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской

области"
Байбакова Ваилиса  Алексеевна 6 био-013-06-05 2 2,4 1 5,4 5,4 участник 39

Матюнькина Татьяна

Александровна

66 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Тарасов Алексей Александрович 6-А био-053-06-05 1 2.8 1 4,8 4,8 участник 40
Храмова Антонина

Александровна

67 Биология
МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской

области"
Евсюкова Ангелина Васильевна 6 био-013-06-06 2 1,2 1 4,2 4,2 участник 41

Матюнькина Татьяна

Александровна

68 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Евсеева Вероника Игоревна 6-Б био-053-06-03 0 2 2 4 4 участник 42
Храмова Антонина

Александровна

69 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Яшина Яна Николаевна 6-Б био-053-06-10 0 1.2 1 2,2 2,2 участник 43
Храмова Антонина

Александровна

70 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Булащенко Данила Евгеньевич 6 sbi2254/edu640243/6/vg62g8 2 0 0 2 2 участник 44
Тимофеева Наталья

Викторовна

71 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Шумарина Василиса Олеговна 6-А био-053-06-09 0 0.8 0 0,8 0,8 участник 45
Храмова Антонина

Александровна

72 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Назаров Захар Денисович 6 био-033-06-07 0 0 0 0 0 участник 46
Ермонина Валентина

Петровна

73 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Политова Ульяна Игоревна 6а отсутствовала
Поликарпова Марина

Павловна

74 Биология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Рахманов Тимофей Олегович 6а отсутствовала
Поликарпова Марина

Павловна